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Titulación

Modo  Acceso 1

Formación 

Adscripción 

País Provincia
Municipio Localidad

Cuerpo

Colectivo

Rég. Jurídico

Grupo

Área Funcional
Área Relacional

Administración 

Grupo Preferente

Factores

Nivel Competencial

Especialidad

Nivel inferior

Gr. Est. Homog.

Tipo Agrupación 1

Modo  Acceso 2

Temporalidad
Denominación puesto

Nivel superiorCat. Profesional

Unidad Orgánica 3291610 OFICINA EMPLEO CAZORLA

OPERACION ACCESO

SOLO GRUPO PREFERENTE

Car. Singulares

Entidad Instrumental S
Tipo de Uni. Orgánica

RELACION DE PUESTO DE TRABAJO (FMT.BOJA)

Tipo Cuerpo/Especialidad
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2

CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: EMPL, EMPRE Y TR AUT / S. AND. EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO:           DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

CAZORLAOFICINA EMPLEO CAZORLACENTRO DESTINO:

DIRECTOR/A DE OFICINA...................

ÁREA INTERMEDIACIÓN.....................

JEFE AREA...............................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
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Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

17568110

11063210

8575810

2014820

2014720

9226810

11063310

9314310

COOP.EMP.FORM.OC.

ADM. PÚBLICA

COOP.EMP.FORM.OC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

COOP.EMP.FORM.OC.

COOP.EMP.FORM.OC.

COOP.EMP.FORM.OC.

COOP.EMP.FORM.OC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A211

P-C21

CAZORLA

CAZORLA

CAZORLA

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CAZORLA

CAZORLA

CAZORLA

CAZORLA

CAZORLA

EUROS

A1-A2

A1-A2

C1-C2

A1

A1

A1

A2

C2

  15.060,00

  13.996,20

  10.109,16

   6.425,76

   6.425,76

   6.425,76

   6.005,88

   5.273,76

Total Plazas Totales por Centro directivo 8
Total Plazas Totales por Consejería / Ent. Instrumental 8


